Podano, jak z języka polskiego, trzy tematy do wyboru:
a) Charakterystyka i czyny jednej z wybitnych postaci historycznych-
b) Walka o Bałtyk w dziejach Polski.
c) Problemat wojska stałego w Polsce przedrozbiorowej.
Temat pierwszy wybrało — abiturjentów, drugi 4, trzeci 12.
3. M a t e m a t y k a 24- VI. 1928 zdawało 55 abiturjentów.
Abiturjenci otrzymali dwa nast. zadania:
aj Dany jest kwadrat ABCD o boku a. Na boku AB obrano punkt

M, na boku BC punkt N, Znaleźć położenie punktu M na AB,
jeżeli odległość AM ma być 2 razy mniejsza od odległości NC.
Odcinek MN=k. Dyskusja względem k.